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Tjänsteskrivelse – Yttrande över riktlinjer för 
bostadsförsörjning i Gävle kommun 2023 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att fastställa yttrandet till kommunstyrelsen. 

Ärendebeskrivning 
Bostadssegregationen är och har varit en utmaning för Utbildning Gävle. 
Utbildningsnämndens strävan mot kraftigt förbättrade skolresultat underlättas i en stad 
med ett mindre segregerat boende. 

Utbildning Gävle har synpunkter på remissen inom områden som berör integration och 
likvärdighet samt markanvisning och detaljplanearbetet. 

Det behöver tydligt och konkret i handlingsplanen framgå hur Gävle kommun avser att 
uppnå målen i det sociala hållbarhetsprogrammet och målen för bostadsförsörjning 
avseende minskad boendesegregation.  

Utbildning Gävle påpekar vikten av att anvisa tillräcklig mark för förskole- och 
skolutbyggnad när centrums invånarantal utökas. 

Utbildning Gävle efterlyser ett samlat helhetsgrepp i planeringsarbetet. Det skulle öka 
förutsättningarna för mindre segregerade förskole- och skolenheter och därmed även 
ökade förutsättningar för kraftigt förbättrade skolresultat. 

 

Beslutsunderlag 
Remisshandlingar från kommunstyrelsen, yttrande från Utbildning Gävle samt 
tjänsteskrivelse inklusive barnchecklista med förslag till beslut. 

Expedieras till 
Kommunstyrelsen 

 

 

Tomas Hartikainen 
Sektorchef 
Utbildning Gävle
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Barnchecklista 
Varje beslut som berör barn och ungdomar ska föregås av en bedömning om barns 
rättigheter tillvaratagits i enlighet med FN:s konvention om barnets rättigheter. 
Barnchecklistan ska upprättas vid beredning av ärenden till nämnd och styrelse och ska 
bifogas ärendet som en bilaga. 

Kommer beslutet på ett direkt eller indirekt sätt att beröra barn/ungdomar? 

Ja
 

Nej
 

Bostadsområden och bostäder påverkar barns livsmiljö och livsförutsättningar och 
därmed även möjligheter till fina skolresultat 

Innebär beslutet att barns och ungdomars bästa sätts i främsta rummet? 

Ja
 

Nej
 

Har barn och ungdomar fått uttrycka sin mening? 

Ja
 

Nej
 

Det har inte ansetts nödvändigt 

Har särskild hänsyn tagits till barn och ungdomar i behov av särskilt stöd? 

Ja
 

Nej
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